



KSIAŻNICA POMORSKA
im. Stanisława Staszica w Szczecinie

Szczecin, 25.01.2018r.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Działając w trybie art. 38 ust. 2. ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst. jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania oferentów dotyczące sprawy 1/PN/2018 (**Modernizacja sieci komputerowej, logicznej i elektrycznej w Książnicy Pomorskiej im. St. Staszica w Szczecinie**):

Pytanie 1

LAN. Zgodnie z opisem do projektu należy zastosować wymienny interfejs gniazd, otwarty, z możliwością wymiany wkładki. Natomiast w specyfikacji technicznej oraz na schematach opisano system standardowy, oparty o moduły typu keystone. Proszę o potwierdzenie, że należy zastosować gniazda oparte o moduły keystone.

Odpowiedź:

Należy zastosować gniazda oparte o moduły keystone.

Pytanie 2

CCTV. Zgodnie z opisem do projektu w portierni należy umieścić stację podglądową wraz z monitorami 32". Natomiast w specyfikacji technicznej oraz na schemacie opisano zastosowanie jednego monitora 27", podłączonego bezpośrednio do rejestratora, nie ujęto stacji klienckiej. Proszę o potwierdzenie, że należy wycenić instalację CCTV zgodnie ze schematem i specyfikacją techniczną.

Odpowiedź:

Instalację CCTV należy wycenić zgodnie ze schematem i specyfikacją techniczną.

Załączone wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Dyrektor Książnicy Pomorskiej

DYREKTOR
Książnicy Pomorskiej

Lucjan Bąbolewski